Название организации
Адрес организации (юридический, фактический)
	Генеральному директору
АО «Усть-Луга Ойл»

Начальнику контрольно-пропускного
пункта «Усть-Луга»

Заявка на борт иностранного судна.
Прошу Вас согласовать оформление и выдачу (постоянного, разового) пропуска на
                                                                                                               указывается один из видов пропусков
режимную территорию пункта пропуска через Государственную границу РФ и на посещение судов под иностранным флагом (указать название судна и флаг государства), во время стоянки судов в морском порту Усть-Луга Комплекса наливных грузов (Терминала перевалки нефтепродуктов) АО «Усть-Луга Ойл» для производства работ (указать вид работы или цель командировки) в период с «_____»__________20____г. по «_____»__________20____г.  в промежутке времени с 09:00 до 18:00 сотрудникам компании полное название компании, ИНН, № договора:

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	Гражданство
	Паспорт
	Место регистрации
	Место проживания
	Должность
	№ ранее выданного пропуска
	Примечание

	Серия, номер
	Кем и когда выдан

	1.
	Фамилия
Имя
Отчество
полностью
	дд.мм.гггг.
	По паспорту

	00 00
000000
	со 2-й страницы паспорта
	с 5-й страницы паспорта
	Фактический адрес

__
	Круглосуточно;
09:18:00

При нахождении указанных лиц на режимной территории Комплекса наливных грузов (Терминала перевалки нефтепродуктов) АО «Усть-Луга Ойл» несем ответственность за соблюдение ими правил режима в пункте пропуска через Государственную границу РФ «Морской порт Усть -Луга» и Положения по пропускному и внутриобъектового режимов на КНГ, противопожарной безопасности, норм законодательства РФ об охране труда и окружающей среды.

	Руководитель организации, подающей заявку:

	 /

	                        МП
	подпись
	ФИО

	"_____"

	20___г.

	Исполнитель

	тел.:___

	ФИО

ПРИМЕЧАНИЕ: - Оригинал заявки на борт иностранного судна предоставляется на бумажном носителе в 3-х экземплярах.
                     - При оформлении заявки на борт иностранного судна, отдельно заявка на проход в пункт пропуска через
                            Государственную границу РФ не требуется.
                         - Вид и цель посещения указываются в строгом соответствии п. IV и V с Распоряжением Правительства РФ
[bookmark: _GoBack]                            № 907-р от 24.06.2008г. «Перечень видов хозяйственной и иной деятельности, которые могут
                            осуществляться в пределах пункта пропуска через Государственную границу Российской Федерации».